## SECUNDÆ PARTIS.

1.	<i>Qui testamenta facere possunt, vel non.</i>	169.
	Rrr	2.7c-

# I N D E X

2. *Testandifacultas an ex gratia & priuilegio, an verò ex iustitia ac iure quodam hominibus debito competat.* 176.  
 3. *Testamentifactio quid sit, & quotuplex.* 180.  
 4. *Quibus natura & iure gentium testamenti factio adempta est.* 183.  
 5. *Quibus obstatem facere testamentanatura est prohibatum.* 185.  
 6. *De testamento minoris sive adulii.* 200.  
 7. *Actas senilis, præsertim decrepita, aut in extremo viate articulo constituta, an auferat testamenti factiem.* 204.  
 8. *Quibus ob mentis defectum testari non est permisum: & de testamento furioso aut mente capiti.* 206.  
 9. *Furor quomodo probetur, & cui onus probandi incumbat.* 216.  
 10. *Fatui testamentum an & quatenus valeat.* 228.  
 11. *De testamentis quasi furiosorum, ac primò de testamento prodigi.* 230.  
 12. *An & quatenus valeat ebrii testamentum.* 241.  
 13. *An & quatenus valeat hominis irati testamentum.* 243.  
 14. *Quibus ob corporis vitium aut morbum testari non est permisum.* 246.  
 15. *Morbus an & quatenus impeditas testamenti factio nem.* 251.  
 16. *An & quatenus moribundi hominis valeat testamentum, præsertim ad interrogationem alterius factum.* 257.  
 17. *Quibus ob vitium aliquod corporis testari non est permisum.* 264.  
 18. *De testamento muti & surdi, an & quatenus iure valeat.* 268.  
 19. *De*

# INDEX

19. De testamento ceci. 238.  
 20. De testamento manci. 288.  
 21. De testamento eunuchi & spadonis. 291.  
 22. Quibus lege vel iure ciuili adempta est factio testamenti. 295.  
 23. De testamento filij familiâs puberis. 300.  
 24. De peculio filij familiâs, eiusq; varijs generibus. 319.  
 25. Filius familiâs miles an de peculio castrensi testari possit. 325.  
 26. An & quatenus filius fam. de qua si castrensi peculio testari possit. 329.  
 27. An filius familiâs de peculio profectio testari possit. 333.  
 28. Filius fam. utrum de peculio aduentitio testari possit, & quatenus. 335.  
 29. De testamento servi.  
 30. De testamento vasalli seu beneficiarij. 359.  
 31. De testamento monachi. 383.  
 32. De testamento clerici & episcopi. 391.  
 33. De testamento fæmina seu mulieris. 403.  
 34. Quibus obstatum adempta est factio testamenti. 409.  
 35. De testamento captiui apud hostes. 411.  
 36. De testamento obsidis. 418.  
 37. De testamento eius, qui de statu suo incertus est. 421.  
 38. De testamento eius, qui ad mortem damnatus est. 425.  
 39. De testamento servi pena, aut ad bestias vel in metallum damnavi. 433.  
 40. De testamento eius, qui ad perpetuos carceres aut amputationem manus damnatus est. 436.  
 Rrr 2 41. Quib;

# INDEX

41. *Quibus ob crimen publicum lege adempta sit testamenti factio.* 438.  
 42. *De testamento eius, qui perduellionis sive laesa maiestatis reus est.* 440.  
 43. *De testamento eius, qui repetundarū damnatus est.* 446.  
 44. *De testamento eius, qui peculatus & de residuis damnatus est.* 447.  
 45. *De testamento heretici & apostatae.* 451.  
 46. *De testamento manifesti usurarij.* 460.  
 47. *De testamento eius, qui ob carmen famosum damnatus est.* 464.  
 48. *De testamentis infamium personarum.* 467.  
 49. *De testamento incestas & nefarias nuptias contrahentes.* 470.  
 50. *De testamento eius, qui contra naturā luxuriatur.* 469.  
 51. *De testamento eius, qui ipse sibi mortem consciuit.* 484.  
 52. *Quibus ob medium capit is deminutionem testamenti facere non est permisum.*  
 53. *De testamento peregrini.* 495.  
 54. *De testamento eius, cui aqua & igni interdictū est.* 500.  
 55. *De testamento deportati & relegati.* 508.  
 56. *De testamento banniti sive proscripti.* 516.  
 57. *Qui ob minimam capit is deminutionem testamenti facere non possunt: & de testamento arrogati.* 520.

## TERTIAE PARTIS.

1. *De forma & solennitate testamenti.* 524.  
 2. *De testamento solemnis scripto.*  
 3. *De scriptura testamenti, sive tabulis scriptis.* 531.  
 4. *Testatori sua an alterius manu scribere testamentum sit integrum.*

5. Testa-

I N D E X

5. Testamentum alio quām Latino sermone scriptum, et  
valeat nec ne. 538.
6. Testamentum non literis sed notis conscriptum, utrum  
iure subsistat vel non. 539.
7. Testamentum in qua materia rectè scribatur. 542.
8. Pluribus codicillis an scribi posse unius testamentū. 549.
9. Scriptura testamenti quomodo à notario fieri debeat co-  
ram testatore & testibus, & postea ab eodem relegi.  
553.
10. De solennitate septem testium classicorum in testamento  
necessaria. 560.
11. Derogatione testium in testamento ordinando necessa-  
ria. 560.
12. De septem testium testamentariorum numero legitimo.  
564.
13. De præsentia testium in conspectu testatoris. 573.
14. De conditione & qualitate testium testamentariorum.  
583.
15. Qui ob statum testes in testamento alterius esse non pos-  
sunt. 588.
16. Qui ob sexum testes in testamento alterius esse non pos-  
sunt. 594.
17. Qui ob etatem testes in testamento alterius esse non pos-  
sunt. 595.
18. Qui ob mentis defectum in testamento alterius testes esse  
non possunt. 597.
19. Qui ob corporis vitium testes in testamento alterius esse  
non possunt. 601.
20. Qui ob infamiam aut morum improbitatem intestabilis  
sunt in alterius testamento. 601.
21. Qui ob suspicionem testes in alterius testamento esse non  
possunt. 606.

# I N D E X

22. An heres vel legatarius possit esse testis in eo testamento, quo ipse institutus est, vel legatum adscriptum habet. 615.  
 23. An testamenti scriptor vel notarius testis munere fungi possit, nec ne. 622.  
 24. An testamenti scriptor vel dictator legatum sua manu sibi ascribere vel dictare possit, nec ne. 628.  
 25. Testium conditio & qualitas quo tempore spectanda sit. 638.  
 26. De testatione testatoris, siue nuncupatione testamenti. 643.  
 27. De subscriptione testium & testatoris. 645.  
 28. De subsignatione testium. 652.  
 29. De uno contextu actus & temporis in testamenti ordinatione obseruando. 661.  
 30. De testamento nuncupativo. 664.

## Q V A R T A E P A R T I S.

*In Secundo volumine.*

1. De testamento paganico minus solenni & imperfecto. 1.  
 2. De testamento parentum inter liberos condito, eiusq; origine & progressu. 5.  
 3. Testamentum inter liberos imperfectum quod & quomodo dicatur. 9.  
 4. Testamentum inter liberos quotuplex sit. 18.  
 5. An & quatenus valeat ultima voluntas parentis defuncti inter liberos ex testamento imperfecto. 29.  
 6. Testamentum imperfectum ac minus solenne in quibus parentibus & liberis locum habeat. 37.  
 7. Pris.

# I N D E X

7. Priuilegium testamenti imperfecti inter liberos an competat parenti, unicum dunt axat filium vel filiam unicam habenti, nec ne? 44.  
 8. An ut parentum inter liberos, ita viciissim liberorum inter parentes testamenta minus solennia iure subsstant, nec ne? 48.  
 9. An testamentum inter liberos sola protestatione aut declaratione contrarie voluntatis reuocetur aut infirmetur, nec ne? 51.  
 10. Testamentis parentis duobus inter liberos existentibus, utrum alteri praeiudicet. 61.  
 11. De testamento ad pias causas condito. 67.  
 12. Testamentum ad pias causas minus solenne & imperfectum an & quatenus iure subsistat, & qua eius sint priuilegia. 73.  
 13. Testamentum solenne & perfectum an infirmetur per testamentum pie causa minus solenne & imperfectum. 84.  
 14. Quibus testari adpias causas non est permissum. 87.  
 15. De testamento rusticano. 96.  
 16. De testamento minus solenni coram presbytero aut sacerdote & duobus testibus condito. 99.  
 17. De testamento tempore pestis aut tuis minus solenniter ordinato. 103.  
 18. De testamento coram Principe condito, & de precibus Imperatori offerendis. 114.  
 19. De testamento coram senatu aut indice facto, vel apud acta insinuato. 125.

## Q V I N T A E P A R T I S.

1. De testamento militis, cumq; appellacione. 135.  
 2. De